
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
                                                         

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 1  – Година XXXVIII 

16. фебруар 2006. г. , Бачка Топола 

 XXXVIII. évfolyam – 1 . szám 

Topolya, 2006. február 16.  
 



Број 1. 16.02.2006. СТРАНА    1. OLDAL 2006.02.16.  1. szám 

  

1. 

 

На основу члана 12. и 115. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник РС", број 

9/2002, 33/2004 и 135/2004) и члана 33. тачка 23. и 95. Статута општине Бачка Топола ("Службени 
лист општине Бачка Топола", број 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004 и 14/2004) Скупштина 

општине Бачка Топола на седници одржаној  дана 16. фебруара 2006. године, доноси 

 

О Д Л У К У 

 

О УСПОСТАВЉАЊУ ПАРТНЕРСКИХ ОДНОСА ИЗМЕЂУ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА И  

НАСЕЉЕНОГ МЕСТА РОЖЊАВА ИЗ РЕПУБЛИКЕ СЛОВАЧКЕ 

 

 

Члан 1. 

 

 Овом Одлуком уређују се партнерски односи између општине Бачка Топола и насељеног 

места Рожњава из Републике Словачке. 

 

Члан 2. 

 

 Општина Бачка Топола и насељено место Рожњава узајамно ће сарађивати у свим областима 
живота и рада. 

 

Члан 3. 

 

 Сарадња из члана 2. ове Одлуке ће се посебно огледати у организовању заједничких 

културних, уметничких, музичких, спортских и других програма као и у успостављању непосредних 
контаката и сарадње између привредних предузећа, установа и других организација. 

 

Члан 4.  

 

 Општина Бачка Топола потписаће Споразум о сарадњи и успостављању партнерских односа 

између Општине Бачка Топола и насељеног места Рожњава. 

  

Члан 5. 

 

 Споразум ће у име Скупштине општине Бачка Топола потписати Председник општине Бачка 

Топола. 

 

Члан 6. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у «Службеном листу општине 

Бачка Топола», а примењиваће се даном добијања сагласности од Владе Републике Србије. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 016-6/2006-I Председник 

Дана: 16.02.2006. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван с.р., 

 
 



Број 1. 16.02.2006. СТРАНА    2. OLDAL 2006.02.16.  1. szám 

  

2. 

 

 На основу члана 71. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС» бр. 9/2002, 33/2004 и 
135/2004), члана 12. Одлуке о месним заједницама («Сл. лист општине Бачка Топола» број 3/2001 и 

10/2005) и члана 33. тачка 5. Статута општине Бачка Топола («Сл. лист општине Бачка Топола» број 

6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004 и 14/2004), Скупштина општине Бачка Топола на седници 

одржаној дана 16. фебруара 2006. године, доноси 
 

О Д Л У К У 

 

О ИЗДВАЈАЊУ НАСЕЉЕНОГ МЕСТА ЗОБНАТИЦА ИЗ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

МАЛИ БЕОГРАД И ПРИПАЈАЊУ МЕСНОЈ ЗАЈЕДНИЦИ БАЧКА ТОПОЛА 
 

Члан 1. 
 

 Насељено место Зобнатица се издваја из Месне заједнице Мали Београд и припаја Месној 

заједници Бачка Топола. 
 

Члан 2. 
 

 Ради задовољавања потреба и интереса становништва насељеног места Зобнатица, грађани 

имају право на представнике у органима Месне заједнице Бачка Топола у складу са Статутом Месне 

заједнице Бачка Топола. 
 

Члан 3. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у «Службеном листу општине 
Бачка Топола». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 016-7/2006-I Председник 

Дана: 16.02.2006. Скупштине општине 
Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 

 

3. 

 
На основу члана 89. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник Републике Србије» 

број 9/2002, 33/2004 и 135/2004) и члана 21. и 33. тачка 5. Статута општине Бачка Топола(«Службени 

лист општине Бачка Топола» број 2/2002,10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004 и 14/2004) Скупштина 
општине Бачка Топола на седници одржаној дана 16. фебруара 2006. године утврдила је 

 

ПРЕДЛОГ ОДЛУКЕ 

 

О УВОЂЕЊУ САМОДОПРИНОСА ЗА ПОДРУЧЈЕ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ПАЧИР ЗА 

ПЕРИОД ОД 01.04.2006.-31.12.2010.ГОДИНЕ 

 
Члан 1. 

 

 Уводи се самодопринос за подручје Месне заједнице Пачир у новцу за период од 01.04.2006. 
– 31.12.2010. године. 

 

Члан 2. 

 
 Укупна средства самодоприноса утврђују се у висини од 14.250.000,00 динара на бази цена 

из децембра 2005. године. 

 



Број 1. 16.02.2006. СТРАНА    3. OLDAL 2006.02.16.  1. szám 

  

Члан 3. 

 

 Средства самодоприноса употребиће се за следеће намене: 
 

 % дин. 

1. Изградња и одржавање путева-тротоара и јавних површина 20 2.850.000,00 

2. Улична расвета и одржавање 20 2.850.000,00 
3. Изградња и одржавање зграда од општег интереса 20 2.850.000,00 

4. Дотација цивилним и спортским организацијама 20 2.850.000,00 

5. Интервентне мере 5 712.500,00 
6. Реконструкција и одржавање водовода 5 712.500,00 

7. Техничко осавремењавање и опремање 5 712.500,00 

8. Помоћ верским заједницама 3 427.500,00 

9. Екологија и сметлиште 2 285.000,00 

УКУПНО:  14.250.000,00 

 

Члан 4. 

 
 Обвезници самодоприноса су грађани чије је пребивалиште на подручју Месне заједнице 

Пачир и грађани који имају непокретну имовину на подручју Месне заједнице Пачир, а средствима 

самодоприноса се побољшавају услови коришћења те имовине. 
 

Члан 5. 

 
 Основица за утврђивање самодоприноса за обвезнике из члана 4. ове одлуке је: 

 1 – нето зарада запослених по стопи од  3% 

 2 – приход од вршења самосталне делатности 6% 

 3 – приход од пољопривреде 10% 
4 – вредност имовине на коју се плаћа порез на имовину у складу са законом који уређује 

порез на имовину. 

 5 – пензионери који самовољно потпишу по стопи од 2%. 
 

Члан 6. 

 
 Самодопринос се не уводи на примања и имовину који су законом изузети од опорезивања. 

 

Члан 7. 

 
 У погледу начина утврђивања самодоприноса, обрачунавања застарелости, наплате, рокова 

за плаћање, обрачуна камате и остало што није посебно прописано овом Одлуком, сходно се 

примењују одредбе Закона којим се уређује порески поступак и пореска администрација. 
 

Члан 8. 

 

 Новчана средства која се прикупљају на основу ове Одлуке уплаћују се на рачун Месне 
заједнице Пачир. 

 Евиденција о средствима самодоприноса се води у складу са прописима о књиговодству. 

 
Члан 9. 

 

 Савет Месне заједнице доноси финансијски план за сваку годину. 

 Савет Месне заједнице може у зависности од тржишних услова финансијским планом 

мењати предрачунске вредности појединих ставки из члана 3. ове Одлуке. 
 

 



Број 1. 16.02.2006. СТРАНА    4. OLDAL 2006.02.16.  1. szám 

  

Члан 10. 
 

 Наредбодавца за извршење финансијског плана и програма утрошка самодоприноса су 

председник Савета и председник Извршног одбора Месне заједнице. 

 

Члан 11. 
 

 Савет месне заједнице је дужан да поднесе извештај о утрошку самодоприноса збору грађана 

једном годишње 
 

Члан 12. 

 
 Средства која се остваре из самодоприноса изнад планираних, утрошиће се на основу Одлуке 

Савета Месне заједнице у оквиру програма, из члана 3. ове Одлуке. 

 

Члан 13. 
 

 Одлуку о увођењу самодоприноса за подручје Месне заједнице Пачир за период од 

01.04.2006. – 31.12.2010. године,  доносе пунолетни грађани личним изјашњавањем уз потпис, у 
периоду од 17 - 28. фебруара 2006. године. 

 

Члан 14. 

 
 Одлука о увођењу самодоприноса се сматра донетом, када се за њу изјасни већина од 

укупног броја пунолетних грађана. 

 
Члан 15. 

 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у «Службеном листу општине 
Бачка Топола». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА Председник 
Број:016-4/2006- I  Скупштине општине 

Дана: 16.02.2006. Фехер Иштван с.р., 

Бачка Топола 
 

4. 

 
На основу члана 89. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник Републике Србије» 

број 9/2002, 33/2004 и 135/2004) и члана 21. и 33. тачка 5. Статута општине Бачка Топола(«Службени 

лист општине Бачка Топола» број 2/2002,10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004 и 14/2004) Скупштина 

општине Бачка Топола на седници одржаној дана 16. фебруара 2006. године утврдила је 
 

ПРЕДЛОГ ОДЛУКЕ 

 

О УВОЂЕЊУ САМОДОПРИНОСА ЗА ПОДРУЧЈЕ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ГОРЊА 

РОГАТИЦА ЗА ПЕРИОД ОД 01.04.2006.-31.12.2010.ГОДИНЕ 

 

Члан 1. 
 

 У циљу обезбеђења средстава ради задовољавања заједничких интереса и потреба у Месној 

заједници Горња Рогатица уводи се Месни самодопринос за период од 01.04.2006. године до 
31.12.2010. године на примања грађана. 

 



Број 1. 16.02.2006. СТРАНА    5. OLDAL 2006.02.16.  1. szám 

  

Члан 2. 
 

 Самодопринос се уводи за подручје Месне заједнице Горња Рогатица. 

 

Члан 3. 
 

 Самодопринос се уводи у новцу и радном доприносу. 

 

Члан 4. 
 

 Самодопринос се уводи за задовољавање потреба у Месној заједници Горња Рогатица у 
износу од 650.000,00 динара. 
 

Члан 5. 
 

 Средства самодоприноса из члана 4. ове Одлуке намењена су за следеће намене: 

 Одржавање, замену и изградњу нових капацитета за снабдевање са водом 

 Изградња санитарног чвора у Дому културе 

 Одржавање објеката Месне заједнице 

 Одржавање и изградњу путева и тротоара унутар села 

 Адаптација дома културе (лакирање паркета, кречење, фарбање, ...) 

 Спорт и култура 

 Трошкови функционисања Месне заједнице 

 Трошак градње кухиње у дому културе. 

 

Члан 6. 
 

 Обвезници месног самодоприноса су грађани чије је пребивалиште на подручју Месне 

заједнице Горња Рогатица и грађани који остварују приход од имовине – имовинског права на 
подручју Месне заједнице Горња Рогатица. 

 

Члан 7. 

 
 Обвезници плаћају самодопринос у новцу за намене из члана 5. ове Одлуке. 

 

 3% на нето зараде, односно плате, као и на друга примања која имају карактер личних 

примања, односно прихода, као и на приходе од имовине, патенте, ауторских права и 
техничких унапређења 

 1% на пензију остварену у земљи, ако самовољно потпише пензионер 

 10% на доходак од катастарског прихода за пољопривредну делатност 

 3% на приход од вршења самосталне делатности 

 

Члан 8. 
 

 У погледу начина утврђивања самодоприноса, обрачунавања застарелости наплате рокова и 

плаћање, обрачуна камате и осталог што није посебно прописано овом Одлуком, сходно се 

примењује одредбе Закона којима се уређује порески поступак и пореска администрација. 
 

Члан 9. 

 
 Ако обвезник не изврши уплату самодоприноса у року, наплата ће се извршити принудним 

путем. У погледу принудне наплате камате, трошкове и друге обавезе наплате самодоприноса 

сходно ће се примењивати према пропису који важе за порезе и доприносе грађана. 
 

 



Број 1. 16.02.2006. СТРАНА    6. OLDAL 2006.02.16.  1. szám 

  

Члан 10. 

 

 Новчана средства самодоприноса воде се на посебном рачуну код Службе за платни промет и 
надзор у Бачкој Тополи. Контролу обрачуна, наплате и уплате самодоприноса врши Републичка 

управа јавних прихода. 

 

Члан 11. 
 

 Самодопринос се не може уводити на примања и имовину који су законом изузети од 

опорезивања. 
 

Члан 12. 

 

 Обвезници самодоприноса за радни допринос сопственим радом уплаћују 3% од месечног 
просека исплаћених зарада по раднику из радног односа у претходном месецу на подручју општине 

Бачка Топола. 

 
Члан 13. 

 

 Обвезници самодоприноса који обавезу о раду испуњавају плаћањем накнаде исту су дужни 
уплатити најкасније у року од 10 дана од дана пријема обавештења. 

  

Члан 14. 

 
 Средства самодоприноса у новцу и у радном доприносу користиће се на основу годишњег 

плана који доноси савет Месне заједнице. 

 
Члан 15. 

 
 Наредбодавац за извршење финансијског плана и програма утрошка Месног самодоприноса 
су Председник савета Месне заједнице и његови заменици. 

 

Члан 16. 
 

 Савет Месне заједнице је дужан да поднесе извештај о утрошку месног самодоприноса збору 
грађана у свакој години. 

 

Члан 17. 
 

 Неутрошена средства самодоприноса на дан 01.01.2006. године и средства која се остваре из 

месног самодоприноса који је уведен, изнад планираних средстава, утрошиће се на основу одлуке 
Савета Месне заједнице. 

 

Члан 18. 

 
 На питања која нису регулисана овом одлуком примењиваће се  одредбе Закона о локалној 

самоуправи («Сл. гласник РС» бр. 9/2002, 33/2004 и 135/2004). 

 
Члан 19. 

 

 Одлуку о увођењу самодоприноса за подручје Месне заједнице Горња Рогатица за период од 
01.04.2006. – 31.12.2010. године доносе пунолетни грађани личним изјашњавањем уз потпис. 

 Лично изјашњавање уз потпис се спроводи од 17 – 28. фебруара 2006. године. 

 

 



Број 1. 16.02.2006. СТРАНА    7. OLDAL 2006.02.16.  1. szám 

  

Члан 20. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном листу општине 
Бачка Топола. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА                                                                      
Број : 016-3/2006- I Председник                                                                    

Дана: 16.02.2006. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 
 

 

5. 

 
 На основу члана 12. став 3. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС» број 9/2002, 

33/2004, и 135/2004) и члана 33. тачка 5. и 95. Статута општине Бачка Топола («Сл. лист општине 

Бачка Топола» број 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004 и 14/2004), Скупштина општине Бачка 
Топола, на седници одржаној дана 16. фебруара 2006. године доноси 

 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

О ПРИСТУПАЊУ ЈЕДИНИЦЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ – ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА САВЕЗУ ЈЕДИНИЦА ЛОКАЛНИХ САМОУПРАВА СЕДАМ ДРЖАВА 
 

 

I 
 

 Јединица локалне самоуправе – Општина Бачка Топола приступа Савезу јединица локалних 

самоуправа седам држава. 
 

II 

 

 Приступање Савезу јединица локалних самоуправа седам држава се врши потписивањем 
приступнице од стране овлашћеног представника јединице локалне самоуправе – Општине Бачка 

Топола. 

  
III 

 

 Овлашћује се Фехер Иштван, председник Скупштине општине Бачка Топола да потпише 

приступницу Савезу из тачке I. овог Закључка и да  учествује у раду Савеза као представник 
јединице локалне самоуправе - Oпштине Бачка Топола. 

 

IV 
 

 Овај Закључак ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у «Службеном листу општине 

Бачка Топола», а примењиваће се даном добијања сагласности од Владе Републике Србије.  
 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА Председник 
Број: 016-8/2006- I Скупштине општине 

Дана: 16.02.2006. Фехер Иштван, с.р. 

Бачка Топола 
 



Број 1. 16.02.2006. СТРАНА    8. OLDAL 2006.02.16.  1. szám 

  

6. 

 

 На основу члана 22. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег 
интереса («Сл. гласник РС», број 25/2000, 25/2002 и 107/2005) и члана 33. тачка 5. Статута општине 

Бачка Топола («Сл. лист општине Бачка Топола», број 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004 и 

14/2004), Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 16.фебруара 2006. године, 

доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПЛАН И ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА  

ЈП «КОМГРАД» БАЧКА ТОПОЛА ЗА 2006.Г. 

 

I 

 
 Даје се сагласност на План и програм пословања ЈП «Комград» Бачка Топола за 2006. 

годину. 
 

II 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ Председник 

БАЧКА ТОПОЛА Скупштине општине 

Број: 023-31/2005 Фехер Иштван, с.р. 

Дана: 16.02.2006.  
Бачка Топола 

 

7. 
 

 На основу члана 22. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег 

интереса («Сл. гласник РС», број 25/2000, 25/2002 и 107/2005) и члана 33. тачка 5. Статута општине 
Бачка Топола («Сл. лист општине Бачка Топола», број 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004 и 

14/2004), Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 16. фебруара 2006. године, 

доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ГОДИШЊИ ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА  

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ, ПУТЕВЕ И ИЗГРАДЊУ 

ОБЈЕКАТА ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ И УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ 

И УРЕЂЕЊЕ БАЧКА ТОПОЛА ЗА 2006. ГОДИНУ 

 
I 

 

 Даје се сагласност на Годишњи програм пословања Јавног предузећа за грађевинско 

земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке комуналне потрошње и урбанистичко планирање и 
уређење Бачка Топола за 2006. годину. 

II 

 
 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ Председник 

БАЧКА ТОПОЛА Скупштине општине 
Број: 023-32/2005 Фехер Иштван, с.р. 

Дана: 16.02.2006.  

Бачка Топола 



Број 1. 16.02.2006. СТРАНА    9. OLDAL 2006.02.16.  1. szám 

  

8. 

 

 На основу члана 22. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег 
интереса («Сл. гласник РС», број 25/2000, 25/2002 и 107/2005) и члана 33. тачка 5. Статута општине 

Бачка Топола («Сл. лист општине Бачка Топола», број 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004 и 

14/2004), Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 16. фебруара 2006. године, 

доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

«ТРЖНИЦА» д.о.о. БАЧКА ТОПОЛА ЗА 2006. ГОДИНУ 

 

I 

 
 Даје се сагласност на Програм пословања Јавног предузећа «ТРЖНИЦА» д.о.о. Бачка Топола 

за 2006. годину. 

 
II 

 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ Председник 

БАЧКА ТОПОЛА Скупштине општине 
Број: 023-1/2006 Фехер Иштван, с.р. 

Дана: 16.02.2006.  

Бачка Топола 
 

9. 

 
 На основу члана 22. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег 

интереса («Сл. гласник РС», број 25/2000, 25/2002 и 107/2005) и члана 33. тачка 5. Статута општине 

Бачка Топола («Сл. лист општине Бачка Топола», број 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004 и 

14/2004), Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 16. фебруара 2006. године, 
доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА И ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН 

 ЗА 2006. Г. ЈАВНОГ ИНФОРМАТИВНОГ ПРЕДУЗЕЋА «БАЧКА ТОПОЛА» 

 

I 
 

 Даје се сагласност на Програм пословања и финансијски план за 2006. г. Јавног 

информативног предузећа «Бачка Топола». 
 

II 

 
 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ Председник 

БАЧКА ТОПОЛА Скупштине општине 
Број: 022-1/2006-I Фехер Иштван, с.р. 

Дана: 16.02.2006.  

Бачка Топола 
 



Број 1. 16.02.2006. СТРАНА    10. OLDAL 2006.02.16.  1. szám 

  

10. 

 

На основу члана 4. Одлуке о оснивању  Савета за међунационалне односе у општини Бачка 
Топола («Службени лист општине Б.Топола» бр. 9/2005) и члана 33. тачка 5. Статута општине Бачка 

Топола («Службени лист општине Бачка Топола» број 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004 и 

14/2004), Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 16. фебруара 2006. године, 

доноси  

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА МЕЂУНАЦИОНАЛНЕ 

ОДНОСЕ У ОПШТИНИ БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 

 
 У Савет за међунационалне односе у општини Бачка Топола (у даљем тексту: Савет), до 

истека мандата одборника у Скупштини општине, именују се: 

 
- представник мађарске националне заједнице 

1. Егереши Шандор, правни техничар - за председника, Бачка Топола, ул. Милана Станића бр.5. 

 
- представник српске националне заједнице 

2. Бранислав Косовић, дипломирани инжењер грађевинарства - за заменика председника, Бачка  

    Топола, ул. 1. Маја  бр. 22. 

 
- представник црногорске националне заједнице 

3.Милан Савић, инжењер организације рада - за члана , Бачка Топола, ул. 29. Новембра бр.1. 

    
- представник хрватске националне заједнице 

4. Палушек Драгица, медицинска сестра за члана, Бачка Топола, Вука Караџића бр. 32. 

 
- представник русинске националне заједнице 

5. Сенка Славчев, професор разредне наставе, - за члана , Ново Орахово, ул. Петефи Шандора 

     бр. 98. 

 
- представник словачке националне заједнице 

6. Сакал Даниел, инжењер, - за члана , Бачка Топола, ул. Николе Тесле бр.26. 

 
II 

 

 Делокруг Савета је да: 

 - разматра питања остваривања заштите и унапређивања националне равноправности у 
складу са Законом и Статутом општине; 

 - о својим ставовима и предлозима обавештава Скупштину општине; 

 - даје мишљење на предлоге свих одлука које се тичу права националних мањина; 
 - има право да пред Уставним судом покрене поступак за оцену уставности и законитости 

одлуке или другог општег акта Скупштине општине ако сматра да су њима непосредно повређена 

права националних мањина и етничких заједница представљених у Савету и право да под истим 
условима пред Управним судом покрене поступак за оцену сагласности одлуке или другог општег 

акта Скупштине општине са Статутом општине. 

 

III 
 

 Члановима Савета за учешће у раду Савета припада накнада за рад у висини једне дневнице 

за службено путовање у земљи исплаћена у претходном месецу у Републици Србији, на основу 
података објављених од стране надлежног органа за послове статистике. 



Број 1. 16.02.2006. СТРАНА    11. OLDAL 2006.02.16.  1. szám 

  

IV 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-1/2006- I Председник 

Дана: 16.02.2006. Скупштине општине 

Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 

 
 

11. 
 

На основу члана 33. тачка 10. Статута општине Б. Топола („Сл. лист општине Бачка Топола“, 

бр. 6/02, 10/02, 12/02, 4/03, 3/04 и 14/04) и члана  8.и 11. Одлуке о оснивању Фонда за суфинансирање 

развојних пројеката општине Бачка Топола („Сл.лист општине Бачка Топола“, бр.5/05) Скупштина 
општине Бачка Топола на седници одржаној дана 16. фебруара 2006. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ФОНДА ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ РАЗВОЈНИХ ПРОЈЕКАТА ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

I 

 

       У Управни одбор Фонда за суфинансирање развојних пројеката  општине Бачка Топола на 
период од 4 године именују се 

             - из реда представника оснивача : 

 
            1. Чорба Ото, инг агрономије - за председника, из Гунароша 

            2. Наместовски Корнелија, студент - за члана, из Бачке Тополе 

            3. Нађапати Миклош, дипл.инг.технологије - за члана, из Бачке Тополе 
             

            - из реда стручњака економске струке : 

            4. Бурчар Атила, дипл.економиста  - за члана, из Старе Моравице. 

 
II 

 

            У Надзорни одбор Фонда за суфинансирање развојних пројеката општине Бачка Топола на 
период од 4 године именују се 

            - из реда представника оснивача : 

            1. Фазекаш Роберт, информатичар - за председника, из Старе Моравице 
            2. Чузди Иштван, трговац - за члана, из Бачке Тополе. 

             

III 

 
              Oво решење објавити у „ Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА                                                                                      

Број: 02-3/2006-I Председник 

Дана: 16.02.2006. Скупштине општине  
Бачка Топола Фехер Иштван,с.р.      

 



Број 1. 16.02.2006. СТРАНА    12. OLDAL 2006.02.16.  1. szám 

  

12. 

 

 На основу члана 15. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег 
интереса („ Службени гласник РС“, бр. 25/2000, 25/2002 и 107/2005), члана 33. тачка 10. Статута 

општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 6/02, 10/02, 12/02, 4/03, 3/04 и 

14/04) и члана 12. Одлуке о оснивању Јавног предузећа за грађевинско земљиште, путеве и изградњу 

објеката заједничке комуналне потрошње и урбанистичко планирање иу ређење („Службени лист 
општине Бачка Топола“, бр. 6/96, 2/97, 10/01 и 10/02) Скупштина општине Бачка Топола на седници 

одржаној дана 16. фебруара 2006. године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА 

ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ,  ПУТЕВЕ И ИЗГРАДЊУ ОБЈЕКАТА ЗАЈЕДНИЧКЕ 

КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ И УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ И УРЕЂЕЊЕ 

 
I 

 

У Решењу о именовању надзорног одбора Јавног предузећа за грађевинско земљиште, путеве 

и изградњу објеката заједничке комуналне потрошње и урбанистичко планирање и уређење бр. 
02-71/04-I од дана 25.11. 2004. године, у тачки римско I  под редним бројем 2. уместо имена 

«Чобанкић Золтан» треба да стоји име: «Сич Тамара». 

 
II 

 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-4/2006-I Председник 
Дана: 16.02.2006. Скупштине општине  

Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 

 
 

13. 

 

 На основу члана 4. Закона о финансирању политичких странака («Службени гласник РС», 
број 72/2003 и 75/2003) и Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2006. годину («Службени лист 

општине Бачка Топола», број 10/2005), Председник општине Бачка Топола, дана 23.јануара 2006. 

године, донео је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О РАСПОРЕЂИВАЊУ СРЕДСТАВА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ 

РЕДОВНОГ РАДА ПОЛИТИЧКИХ СТРАНАКА У 2006.ГОДИНИ 

 

I 
 

 Политичким странкама које имају одборнике у Скупштини општине Бачка Топола додељују 

се средства у укупном износу од 279.600,00 динара, односно месечно 23.300,00 динара за 
финансирање њиховог редовног рада у току 2006. године. 

 Средства из претходног става распоређена су у Посебном делу Одлуке о буџету општине 

Бачка Топола за 2006. годину, функционална класификација 160, економска класификација 481, 

раздео 1, глава 1.4. позиција 29. 
 



Број 1. 16.02.2006. СТРАНА    13. OLDAL 2006.02.16.  1. szám 

  

 

II 

 
Укупна средства наведена у тачци I. став 1. овог решења распоређују се на следећи начин: 

 - 30%, односно 83.880,00 динара у једнаким износима политичким странкама, које имају 

одборнике у Скупштини општине Бачка Топола, 

 - 70%, односно 195.720,00 динара политичким странкама сразмерно броју одборника у 
Скупштини општине Бачка Топола. 

 

III 
 

Средства наведена у тачци  II алинеја 1. овог решења на месечном нивоу износе 6.990,00 

динара и распоређују се у једнаким износима од 998,60 динара следећим политичким странкама: 

Назив политичке странке Број рачуна: 
1. Савез Војвођанских Мађара 245-0263262701453-57 

2. Политичка странка Г 17 Плус 255-5244-43 

3. Демократска странка 345-3761-62 
4. Демократска странка Војвођанских Мађара 330-10000884-22 

5. Коалиција Заједно за Војводину 355-1063409-37 

6. Српска радикална странка 160-110996-89 
7. Социјалистичка партија Србије 355.1030035-55 

 

IV 

 
Средства наведена у тачци II алинеја 2. овог решења на месечном нивоу износе 16.310,00 

динара, односно 466,00 динара по одборнику и распоређују се политичким странкама наведеним у 

тачци III сразмерно броју одборника у Скупштини општине Бачка Топола. 
 

V 

 
 Налаже се Одељењу за финансије Општинске управе, да политичким странкама изврши 

пренос средстава до 15-ог у месецу за  претходни месец. 

 

VI 
 

Доношењем овог Решења престаје да важи Решење о распоређивању средстава за 

финансирање политичких странака за период од 1.08. до 31.12.2005. године број: 4-17/2005-II 
(«Службени лист општине Бачка Топола», број: 9/2005). 

 

VII 

 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења,  примењује се од 1.01.2006. године и објављује 

се у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

  
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 4-3/2006-II Председник општине 

Дана: 23.01.2006. Бачка Топола 

Бачка Топола Баби Атила с.р., 

 



Број 1. 16.02.2006. СТРАНА    14. OLDAL 2006.02.16.  1. szám 

  

14. 

 

ИЗВЕШТАЈ 

О  СПРОВЕДЕНИМ ИЗБОРИМА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА У ОПШТИНИ БАЧКА ТОПОЛА 

 

 
 На основу Одлуке о расписивању избора за чланове Савета месних заједница у општини 

Бачка Топола број : 016-22/2005-I коју је донео Председник Скупштине општине Бачка Топола дана 

03. новембра 2005. године («Службени лист општине Бачка Топола» број 9/2005), расписани су 
избори за чланове Савета месних заједница у општини Бачка Топола изузев Месне заједнице Стара 

Моравица за 18. децембар 2005. године. 

 Изборе за чланове Савета месних заједница спроводиле су Изборне комисије месних 

заједница у складу са одредбама Статута месних заједница. 
 На основу Извештаја Изборних комисија месних заједница на територији општине Бачка 

Топола  изузев Месне заједнице Стара Моравица , следеће Месне заједнице су изабрале чланове 

Савета месне заједнице : 
 

1. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА БАЈША 

 За чланове Савета месне заједнице Бајша изабрани су : 
1.ПАП ЗОЛТАН 

2.Др. ДРУЖЕК ОТО 

3.Др. ТОТИШАСЕГИ ШАНДОР 

4.ВУЛЕТИН МИКА 
5.ЛАЦКОВИЋ КАРОЉ 

6.НИНЧЕВИЋ ЈУДИТ 

7.ТРУЖИНСКИ ИЛОНА 
8.КАЛАПАТИ ШАНДОР 

9.ВИЉАНАЦ МИЛИСАВ 

10.ПРЕРАДОВИЋ ДАНИЛО 
11.САКАЛ ЈАНОШ 

12.БОРУШ МАРГИТ 

13.ЛАЋАК ГАБРИЕЛА 

14.ХОРВАТ  С  ХАЈНАЛКА 
15.НАМЕСТОВСКИ БЕЛА 

 

За ПРЕДСЕДНИКА Савета месне заједнице Бајша изабран је ЛАЦКОВИЋ КАРОЉ. 

За ПОТПРЕДСЕДНИКА Савета месне заједнице Бајша изабран је ПРЕРАДОВИЋ ДАНИЛО. 

 

2. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА БАЧКА ТОПОЛА  

 
 За чланове Савета месне заједнице Бачка Топола изабрани су : 

 

1.ЗЕКИРИ ЕНВЕР 
2.ХУБЕР ЕРЖЕБЕТ 

3.МАРКУШ ЗОЛТАН 

4.ХУСАР АТИЛА 
5.МИКЛОШ ЧАБА 

6.Др.ТОТ АГОШТОН 

7.РАК МАГДОЛНА 

8.ХОЖА АТИЛА 
9.ПРОКЕЦ ПЕТЕР 

10.МАНИЋ ИШТВАН 

11.БАЛАША ЕНДРЕ 
12.ЧУЗДИ ИШТВАН 



Број 1. 16.02.2006. СТРАНА    15. OLDAL 2006.02.16.  1. szám 

  

13.КЕЛЕМЕН ГАБОР 

14.КОКАИ МЕРЊАК МЕЛИНДА 

15.БОЈАН МАНДИЋ 
16.КОНЧАР МИРОСЛАВ 

17.Др.САКМАЊ МАЈОР ЕДИТ 

18.НАМЕСТОВСКИ КОРНЕЛИЈА 

19.ХАЈВЕРТ ЗОЛТАН 
20.ПРЕДРАГ ЛАЛОВИЋ 

 

 За ПРЕДСЕДНИКА Савета месне заједнице Бачка Топола изабран је  ПРЕДРАГ 

ЛАЛОВИЋ. 

 

За ПОТПРЕДСЕДНИКА Савета месне заједнице Бачка Топола изабран је ХАЈВЕРТ ЗОЛТАН. 

 За Председника Извршног одбора изабран је МАНИЋ ИШТВАН. 

 

3. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА БАЧКИ СОКОЛАЦ 

 
 За чланове Савета месне заједнице Бачки Соколац изабрани су: 

1.ЖИГИЋ ПЕТАР 

2.ГРАХОВАЦ СЛАВКО 
3.ОРЕЉ ДУШАН 

4.БАЊАНИН ДУШАН 

5.ЈОСИПОВИЋ МИЛАН 

6.БОРЕНОВИЋ ВИД 
7.БОРЕНОВИЋ РАЈКО 

8.ТОДОРИЋ МИРКО 

9.МИШЉЕНОВИЋ СТАНА 
 

За ПРЕДСЕДНИКА Савета месне заједнице Бачки Соколац изабран је ЖИГИЋ ПЕТАР  .  

За ПОТПРЕДСЕДНИКА Савета месне заједнице Бачки Соколац изабран је ТОДОРИЋ 

МИРКО . 

 

4. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ГОРЊА РОГАТИЦА 

 
 За чланове Савета месне заједнице Горња Рогатица изабрани су : 

 

1.ДРАГОВИЋ ГРАДИМИР 
2.ПЕШУТ СВЕТИСЛАВ 

3.ЖИГИЋ ДРАГАН 

4.МАЦКАНОВИЋ ДРАГАН 

5.ЊЕГОВАН ГОРДАНА 
6.СИВЧЕВИЋ СТОЈАН 

7.ГРУБОР  Г.  ГОРАН 

8.ЧАГАЉ НЕНАД 
9.СИВЧЕВИЋ МИЛОВАН 

 

За ПРЕДСЕДНИКА Савета месне заједнице Горња Рогатица изабран је ДРАГОВИЋ 

ГРАДИМИР . 

За ПОТПРЕДСЕДНИКА Савета месне заједнице Горња Рогатица изабрана је ЊЕГОВАН 

ГОРДАНА . 

 

 

5.МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ГУНАРОШ 

 За чланове Савета месне заједнице Гунарош изабрани су : 
 



Број 1. 16.02.2006. СТРАНА    16. OLDAL 2006.02.16.  1. szám 

  

1.ОРЧИК ИШТВАН 

2.МИКЛОШ ЕРИКА 

3.МАЦКО АКОШ 
4.МАРТИНОВИЋ ЕЛЕОНОРА 

5.ХОРВАТ МАЋАШ  

6.ФАРАГО ОТО 

7.ШИНКОВИЧ ЕНДРЕ 
8.КАНЧАР ЕСТЕР 

9.РУДИЧ АТИЛА 

10.ПЕЦЕ ТАМАШ 
11.ЧОРБА ОТО 

12.БРЕЗОВСКИ СУЗАНА 

13.ЕРДЕДИ ЈАНОШ 

14.ФАРАГО КАРОЉ 
15.КИРАЉ ЗОЛТАН 

16.БАЛАЖ ТИБОР 

17.БРАШЊО АТИЛА 
18.КЕЛЕМЕН АЛФРЕД 

19.СЛИФКО ФЕРЕНЦ 

20.КАДАР ЈОЖЕФ 
21. ЂЕТВАИ ГАБОР 

 

За ПРЕДСЕДНИКА Савета месне заједнице Гунарош изабран је ФАРАГО ОТО. 

За Председника Извршног одбора изабран је ЧОРБА ОТО. 

 

6. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА КАРАЂОРЂЕВО 

  
За чланове месне заједнице Карађорђево изабрани су : 

 

1.КНЕЖЕВИЋ СМИЉАНА 
2.ШАРЕНАЦ РАДЕНКО 

3.ДРАКУЛИЋ БОГДАН 

4.ГОСТОВИЋ ДРАГОЉУБ 

5.ДРАКУЛИЋ НОВИЦА 
6.ПАЊКОВИЋ МИЛАН 

7.ПРИБИЋ МИЛАН 

8.КОСОВАЦ РАДМИЛА 
9.ВЛАЈИЋ ЗОРАН 

10.МАРИНКОВИЋ МИЛОШ 

11.ШТРБАЦ МИЛОРАД 

За ПРЕДСЕДНИКА Савета месне заједнице Карађорђево изабран је ДРАКУЛИЋ НОВИЦА. 

За ПОТПРЕДСЕДНИКА Савета месне заједнице Карађорђево изабран је ШАРЕНАЦ РАДЕНКО. 

 

 

7. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА КРИВАЈА 

 

  За чланове Савета месне заједнице Криваја изабрани су : 
 

1.ЈЕЛИЋ ВЕСНА 

2.КЉАЈИЋ ИВАНКА 

3.СТОЈАНОВИЋ МИРА 
4.БОРЕНОВИЋ РАДЕ 

5.ЦУЦА ДУШАН 

6.СУЏУКОВИЋ НИКОЛА мл. 
7.ИВАНЧЕВИЋ ПРЕДРАГ 



Број 1. 16.02.2006. СТРАНА    17. OLDAL 2006.02.16.  1. szám 

  

 

8.БАЛИНТ ЛАЈЧО 

9.ШЕВО СЛОБОДАН 
 

За ПРЕДСЕДНИКА Савета месне заједнице Криваја изабрана је СТОЈАНОВИЋ МИРА. 

За ПОТПРЕДСЕДНИКА Савета месне заједнице Криваја  изабран је БОРЕНОВИЋ РАДЕ. 

 

 

8. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА МАЛИ БЕОГРАД  

  
За чланове Савета месне заједнице Мали Београд изабрани су : 

 

1.ВРАЊЕШ БОБО 

2.ДОЗЕТ МИЛОРАД 
3.ВРАЊЕШ РАДОВАН 

4.ВОЈНОВИЋ БОЖИДАР 

5.ПЕТРИЧЕВИЋ ДЕСАНКА 
6.ТАНАСИЋ ЉИЉАНА 

7.КНЕЖЕВИЋ БОРИСЛАВ 

8.ЊЕГОВАН НИКОЛА 
9. ТУМБАС ДРАГАН 

10.ШИЈАН ЂОРЂЕ 

11.АНЧЕВСКИ БОРИС 

 
За ПРЕДСЕДНИКА Савета месне заједнице Мали Београд изабран је ВРАЊЕШ БОБО. 

За ПОТПРЕДСЕДНИКА Савета месне заједнице Мали Београд изабран је КНЕЖЕВИЋ 

БОРИСЛАВ. 

 

 

9. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА НОВО ОРАХОВО 

  

За чланове Савета месне заједнице Ново Орахово изабрани су : 

 

1.Др. ФЕЈДИ ЈОВАН 
2.ЕДЕЛИНСКИ МИХАЈЛО 

3.КЕРЕШИ НАНДОР 

4.БУЉОВЧИЋ ЖОЛТ 
5.ТАРИ АРПАД 

6.СЛАВЧЕВ СЕНКА 

7.ДУДАШ ШАНДОР 

8.БЕНЧИК ИМРЕ 
9.ДУДАШ ЗОЛТАН 

10.ВАРГА АРНОЛД 

11.РАДА РОБЕРТ 
12.ХОМОЉА МИКЛОШ 

13.БАЛОГ ТИБОР 

14.ЧАБАИ ИМРЕ 
15.ХОРВАТ ЛАСЛО 

 

За ПРЕДСЕДНИКА Савета месне заједнице Ново Орахово изабрана је СЛАВЧЕВ СЕНКА . 

За ПОТПРЕДСЕДНИКА Савета месне заједнице Ново Орахово изабран је ХОРВАТ 

ЛАСЛО .  
За Председника Извршног одбора изабран је БЕНЧИК ИМРЕ. 

 

 



Број 1. 16.02.2006. СТРАНА    18. OLDAL 2006.02.16.  1. szám 

  

10. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ЊЕГОШЕВО 

  

За чланове Савета месне заједнице Његошево изабрани су : 
 

1.ОГРИЗОВИЋ ВЛАДО 

2.МАТКОВИЋ ВОЈИН 

3.СТОЈАНОВИЋ АРСО 
4.ИВАНИШЕВИЋ МИЛАН 

5.МИЛЕТИЋ МИЛОРАД 

6.БУКВИЋ СТАНКО 
7.МАТКОВИЋ ЛАЗАР 

8.МИЛЕТИЋ РАДОВАН 

9.ИВАНИШЕВИЋ АЛЕКСАНДАР 

10.МИШЉЕНОВИЋ ДРАГАН 
11.ПЕТРОВИЋ ЖЕЉКО 

 

За ПРЕДСЕДНИКА Савета месне заједнице Његошево изабран је МАТКОВИЋ ЛАЗАР. 

За ПОТПРЕДСЕДНИКА Савета месне заједнице Његошево изабран је ОГРИЗОВИЋ 

ВЛАДО. 

 

11. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ТОМИСЛАВЦИ 

 

 Избори за чланове Савета месне заједнице Томиславци ће бити поново расписани. 

 

12. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ПАНОНИЈА  

 

 За чланове Савета месне заједнице Панонија изабрани су : 
 

1.НЕРИЋ ЛАЗАР 

2.НАЂПАСТОР СЕРГЕЈ 
3.МЛАЂЕНОВИЋ РАТКО 

4.ЦИНДРИК ВЕСЕЛИН 

5.АРСИЋ ДОБРИВОЈЕ 

6.ПАРАГ ЈОЖЕФ – ЛЕПИ 
7.САБО ДАВОР 

8.БЕНЧИЋ ДЕЈАН 

9.СТАЈКОВИЋ МИЛЕН 
10.ДАМЈАНОВИЋ ДЕЈАН 

11.СТОЈЧИЋ ЗОРАН 

 

За ПРЕДСЕДНИКА Савета месне заједнице Панонија изабран је  ЛАЗАР НЕРИЋ. 

За ПОТПРЕДСЕДНИКА Савета месне заједнице Панонија изабран је  НАЂПАСТОР 

СЕРГЕЈ. 

 

13. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ПАЧИР 

 

 За чланове Савета месне заједнице Пачир изабрани су :  
 

1.Дипл.инг.НАЂ ОТО 

2.САКАЧ ДЕНЕШ 

3.Инг. ПОЖАРКОВИЋ ИГОР 
4.Мр. СОМБАТИ ЗОЛТАН 

5.КЛЕБЕЧКО ОТО 

6.ФРЕМОНД АРПАД 
7.Др. ПЛАВШИЋ ЉУБИВОЈ 



Број 1. 16.02.2006. СТРАНА    19. OLDAL 2006.02.16.  1. szám 

  

8.ЖУЉЕВИЋ ЖОЛТ 

9.НАЂ МОНИКА 

10.БУНЏАК ТАМАШ 
11.ХУЊАДИ ТЕРЕЗ 

12.МОСТАРСКИ ЕРИКА 

13. Инг. СУКНОВИЋ  СРБОСЛАВ 

14.ЧАЊИ МАГДОЛНА 
15.ВЕГЕЛ ЈАНОШ 

За ПРЕДСЕДНИКА Савета месне заједнице Пачир изабран је Мр. СОМБАТИ ЗОЛТАН. 

За ПОТПРЕДСЕДНИКА Савета месне заједнице Пачир изабран је Инг.СУКНОВИЋ 

СРБОСЛАВ. 

За ПРЕДСЕДНИКА ИЗВРШНОГ ОДБОРА изабран је Дипл.инг. НАЂ ОТО. 

 

14. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ПОБЕДА 

  

За чланове Савета месне заједнице Победа изабрани су : 

 
 

1.БОГОВАЦ МИЛАН 

2.КАТИЋ ИЛИЈА 
3.КАТИЋ ПРВОСЛАВ 

4.ЗАГОРАЦ ВЛАДИМИР 

5.ЗАГОРАЦ ВЕЛИМИР 

6.МАРЈАНОВИЋ БИЉАНА 
7.ГЕРЕ ТИБОР 

8.РАХИЋ ДРАГАН 

9.МИЈАЈЛОВИЋ КСЕНИЈА 
10.КЛЕБЕЧКО М. АНДРАШ 

11.СТОИСАВЉЕВИЋ ТАМАРА 

12.ГАЛ МАЋАШ 
13.ЛАЗИЋ ЈОСИП 

14.ПИНТЕР ЧАБА 

15.ЛАЈКО ЛАСЛО 

16.ЗАБОШ ЈЕНЕ 
17.ХОРВАТ ИШТВАН 

18.БАЛАЖ ТИБОР 

19.ШИНКОВИЋ ФЕРЕНЦ 
20.УЈХАЗИ ПЕТЕР 

21.ЈУХАС ШАНДОР 

За ПРЕДСЕДНИКА Савета месне заједнице Победа изабран је КАТИЋ ИЛИЈА. 

За ПОТПРЕДСЕДНИКА Савета месне заједнице Победа изабран је КЛЕБЕЧКО АНДРАШ. 

  

За председника Извршног одбора изабран је ГАЛ МАЋАШ 

 

 

ОПШТИНСКА УПРАВА 

Одељење за општу управу 
и друштвене делатности 

Број: 016-22/2005-I 

Дана: 18.01.2006. год. Одељење за општу управу 

Бачка Топола и друштвене делатности 

 



Број 1. 16.02.2006. СТРАНА    20. OLDAL 2006.02.16.  1. szám 

  

 

Издавач: Служба за скупштинске послове Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310. 

Одговорни уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 2006. годину 

износи 8.100,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета општине 

Бачка Топола за «Службени лист општине Бачка Топола». 

Ред. 
бр. 

С А Д Р Ж А Ј СТРАНА 

   

1. Одлука о успостављању партнерских односа између општине Бачка Топола и 

насељеног места Рожњава из Републике Словачке 
1 

   

2. Одлука о издвајању насељеног места Зобнатица из Месне заједнице Мали 

Београд и припајању Месној заједници Бачка Топола 
2 

   

3. Предлог Одлуке о увођењу самодоприноса за подручје Месне заједнице Пачир  

за период од 01.04.2006. – 31.12.2010. године 
2 

   

4. Предлог Одлуке о увођењу самодоприноса за подручје Месне заједнице Горња 

Рогатица за период од 01.04.2006.-31.12.2010.године 
4 

   
5.  Закључак о приступању јединице локалне самоуправе – Општине Бачка 

Топола Савезу јединица локалних самоуправа седам држава 
7 

   
6. Решење о давању сагласности на План и програм пословања ЈП «Комград» 

Бачка Топола за 2006. годину 
8 

   

7. Решење о давању сагласности на Годишњи програм пословања Јавног 
предузећа за грађевинско земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке 

комуналне потрошње и урбанистичко планирање и уређење Бачка Топола за 

2006. годину 

8 

   

8. Решење о давању сагласности на Програм пословања Јавног предузећа 

«Тржница» д.о.о. Бачка Топола за 2006. годину 
9 

   

9. Решење о давању сагласности на Програм пословања и финансијски план за 

2006. г. Јавног информативног предузећа «Бачка Топола» 
9 

   
 10. Решење о именовању чланова Савета за међунационалне односе у општини 

Бачка Топола 
10 

   
 11. Решење о именовању председника и чланова Управног и Надзорног одбора 

Фонда за суфинансирање развојних пројеката општине Бачка Топола 
11 

   
12.  Решење о измени решења о именовању Надзорног одбора Јавног предузећа за 

грађевинско земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке комуналне 

потрошње и урбанистичко планирање и уређење 

12 

   
13. Решење о распоређивању средстава за финансирање редовног рада 

Политичких странака у 2006. години 
12 

   
14. Извештај о спроведеним изборима за чланове Савета месних заједница у 

општини Бачка Топола 
14 

   


